

Rámcová zmluva č. 32/2015
uzatvorená podľa § 261 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991
v znení neskorších predpisov

Predbežná finančná kontrola
Kontrolu vykonal
Meno: /
dátum 12.1.16 podpis

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Detská fakultná nemocnica Košice
Adresa: Trieda SNP č. 1, Košice 040 11
Zastúpený: MUDr. Ingrid Urbančíková PhD., MPH - riaditeľka DFN
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000 280 825/8180
IČO: 00 606 715
DIČ: 20 20 777 880
Tel.: 055 – 235 28 82
Fax: 055 – 235 28 83
Kontaktná osoba: Anna Domaniková, tel. 055/235 29 09; domanikova@dfnkosice.sk
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: AGB ekoservis s.r.o.
Adresa: Pražská 2, Košice 040 11
Zastúpený: Ing. Janka Palčíková – konateľka spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 2587571855/0200
IČO: 36 182 508
IČ DPH: SK2020051385
Tel.: 055 7895097
Fax: 055 7895097
Kontaktná osoba: Ing. Janka Palčíková, tel. 0918638868; palcikova@agbekoservis.sk
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie podlimitných zákaziek, podľa príslušných ustanovení § 100 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok 1 - Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa odobrať od objednávateľa:
- a) obyčajný odpad, pochádzajúci z činnosti objednávateľa, vrátane nakládky a prepravy odpadu v súlade s ustanoveniami zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MŽV SR

č. 284/2001 Z.z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov, v znení neskorších predpisov.

- b) Poskytnúť objednávateľovi do prenájmu 2 ks veľkokapacitných kontajnerov na zber obyčajného odpadu.
- 1.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v tejto zmluve a v rozsahu prílohy č. 1. zrealizuje v bode 1.1. špecifikované služby.
- 1.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať služby vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 1.4. Všetky dokumenty, faktúry a rozpisy budú vypracované v slovenskom jazyku.

Článok 2 - Čas plnenia a spôsob plnenia

- 2.1. Frekvenciu vývozu jednotlivých druhov odpadov určí na základe potrieb objednávateľ, s výnimkou odpadov, ktoré musia byť zhotoviteľom odvezené do 24 hodín od nahlásenia objednávateľom.
- 2.2. Hmotnosť jedného prepravného vreca s odpadom môže byť maximálne 15 kg. Celková hmotnosť jedného odberu odpadu môže byť maximálne 2.000,00 kg.
- 2.3. Objednávateľ je povinný prepravné PVC vrecia riadne označiť a uzatvoriť, aby nedošlo k nežiaducemu úniku odpadu pri ďalšej manipulácii s ním. Za presné označenie zodpovedá objednávateľ.
- 2.4. Odpad, ktorý tvoria ostré predmety (jednorazové striekačky, hadičky a ďalší zdravotnícky materiál z umelej hmoty) je objednávateľ povinný uložiť do papierových jednorazových škatúl a tieto potom uložiť do prepravných vriec.
- 2.5. Sklenený odpad vzniknutý pri aplikácii chemoterapie musí byť uložený v papierových jednorazových škatuliach a tieto potom uložené v modrých prepravných vreciach, ktoré musí objednávateľ viditeľne označiť nápisom: „POZOR! CHEMOTERAPIA“.
- 2.6. Odber odpadu je zhotoviteľ povinný realizovať podľa potreby, avšak minimálne 2x týždenne, a to len v pracovných dňoch.
- 2.7. V prípade mimoriadnych udalostí počas štátnych sviatkov a dní pracovného pokoja alebo havarijných udalostí bude lehota odberu dohodnutá nad uvedený rámec plnenia.
- 2.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rámci odvozu odpadu nebude dokladať odpad od iných subjektov z dôvodu vyťaženia vozidla.
- 2.1. Zmluvné termíny sú záväzné s výnimkou:
 - 2.2.1. vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy)
 - 2.2.2. v prípade zmien a rozsahu podľa pokynov objednávateľa
 - 2.2.3. vydania príkazov a zákazov vládnych alebo miestnych správnych orgánov, ak neboli vyvolané situáciou u zhotoviteľa.

- 2.2. Ak zhotoviteľ mešká s výkonom služby v dohodnutom zmluvnom termíne, bude objednávateľ žiadať náhradu škody v zmysle § 373 a nasledujúcich Obchodného zákonníka, pričom zmluva zostáva v platnosti.
- 2.3. Poskytovateľ je povinný v prípade výpadku svojich strojov zabezpečiť náhradné plnenie predmetu zmluvy v nezmenenej cenovej, kvalitatívnej a kvantitatívnej úrovni.
- 2.4. Prevzatím odpadu z odberného miesta preberá zhotoviteľ na seba zodpovednosť za ďalšie nakladanie s odpadom.
- 2.5. Objávateľ zabezpečí oprávnenie pre vstup zhotoviteľa do priestorov a objektov objednávateľa, ktoré súvisia s plnením tejto zmluvy.
- 2.6. Kontaktnou osobou pre plnenie tejto zmluvy za objednávateľa je vedúci oddelenia správy budov a prevádzkových činností Dušan Tuchyňa; 055/2352929; e-mail: tuchyňa@dfnkosice.sk, Ing. Jana Mesarčová; 055/2352929; e-mail: mesarcova@dfnkosice.sk.
- 2.7. Kontaktnou osobou pre plnenie tejto zmluvy za zhotoviteľa je: Ing. Lívia Vargovčíková, tel.: 0917483260, e-mail: agbekoservis@agbekoservis.sk.
- 2.8. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinností zhotoviteľa uvedených v tejto zmluve je objednávateľ oprávnený uplatniť voči nemu nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10,00 EUR (slovom: desať eur) za každý jednotlivý prípad porušenia povinností. Zmluvná pokuta je splatná na základe faktúry, ktorou objednávateľ túto zmluvnú pokutu vyúčtuje a to v lehote splatnosti 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
- 2.9. Uplatnením a úhradou zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu porušením povinností zhotoviteľom vznikla. Škodou sa rozumie nielen, ale aj uložené pokuty alebo iné sankcie od príslušných štátnych orgánov objednávateľovi za porušenie povinností alebo nesplnenie povinností, ktoré z tejto zmluvy vyplývajú zhotoviteľovi.

Článok 3 - Zmluvná cena

- 3.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu, platnú počas celej doby trvania zmluvy.

3.1.1. Jednotkové ceny odpadu podľa druhov:

1. OBYČAJNÝ ODPAD:

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 48 mesiacov	Jednotkové ceny/1 kg		
			EUR bez DPH	DPH v EUR	EUR s DPH
15 01 09	Obaly z textilu	800,00	0,250	0,050	0,300
17 02 01	Drevo	10.000,00	0,250	0,050	0,300
15 01 06	Zmiešané obaly	1.600,00	0,360	0,072	0,432
18 01 04	Odpady, ktorých zber a zneškodnenie nepodliehajú osobitným požiadavkám	320.000,00	0,176	0,035	0,211
18 01 09	Liečivá iné ako uvedené v 18 01 08	20,00	0,300	0,060	0,360
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uvedené v 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	6.000,00	0,100	0,020	0,120
09 01 07	Fotografický film a papiere obsahujúce striebro alebo zlúčeniny striebra	200,00	0,176	0,035	0,211
20 03 07	Veľkorozmerný odpad	4.000,00	0,310	0,062	0,372

Prenájom kontajnerov:

počet v ks	objem	Jednotková cena/1 kontajner		
		EUR bez DPH	DPH v EUR	EUR s DPH
2	7 m ³	55	11	66

2. NEBEZPEČNÝ ODPAD:

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 48 mesiacov	Jednotkové ceny/1 kg		
			EUR bez DPH	DPH v EUR	EUR s DPH
18 01 02	Časti orgány tiel vrátane krvných vreciek a krvných konzerv	800,00	1,000	0,200	1,200
18 01 03	Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy	64.000,00	0,890	0,178	1,068
18 01 06	Chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	2.000,00	1,400	0,280	1,680
18 01 08	Cytotoxické a cytostatické liečivá	600,00	1,800	0,360	2,160
06 04 04	Odpady obsahujúce ortuť	4,00	1,175	0,235	1,410
08 03 17	Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci nebezpečné látky	80,00	0,300	0,060	0,360
16 06 02	Niklovo – kadmiové batérie	40,00	0,050	0,010	0,060
16 02 13	Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti iné ako uvedené v 16 02 09 až 16 02 12 (2)	2.000,00	0,050	0,010	0,060
06 03 13	Tuhé soli a roztoky obsahujúce ťažké kovy	4,00	0,450	0,090	0,540

3.1.2. **cena na 4 kalendárne roky podľa druhov odpadov a prenájom kontajnerov:**

druh odpadu/prenájom kontajnerov	celková cena na 4 roky		
	EUR bez DPH	DPH v EUR	EUR s DPH
obyčajný odpad	61 477,20	12 295,44	73 772,64
prenájom 1 ks kontajnerov	2 640,00	528,00	3 168,00
nebezpečný odpad	61 772,50	12 354,50	74 127,00

celková cena za prenájom 2ks kontajnerov za 4 kalendárne roky je:

druh odpadu/prenájom kontajnerov	celková cena na 4 roky		
	EUR bez DPH	DPH v EUR	EUR s DPH
prenájom 2 ks kontajnerov	5 280,00	1 056,00	6 336,00

3.1.3. **celková zmluvná cena predmetu zákazky za 4 kalendárny roky**

všetky druhy odpadu a prenájom 1 ks kontajnerov	celková cena na 4 roky		
	EUR bez DPH	hodnota DPH v %	EUR s DPH
	125 889,70	25 177,94	151 067,64

Uvedené množstvá sú priemerné, orientačné, vypočítané z doterajších objemov zbieraného odpadu. Skutočné množstvo môže byť od uvádzaných množstiev odlišné. Líšiť sa môže smerom hore alebo dole – vždy závisí od počtu hospitalizovaných pacientov a ich zdravotného stavu, od ostatnej činnosti objednávateľa. Dodávateľ nemôže žiadať od Objedávateľa dodanie takého množstva odpadu ako je uvedené vyššie. Takisto musí prevziať také množstvá odpadu než je uvedené v bode 3. tejto zmluvy.

- 3.2. Zmluvná cena je stanovená ako cena maximálna. Sú v nej zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa (ako napr. zber, nakladanie, vykladanie, balenie, dovoz, odvoz....).
- 3.3. K zmene jednotkovej ceny môže dôjsť:
- 3.3.1. v prípade zmeny sadzby DPH
 - 3.3.2. v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa
 - 3.3.3. v prípade nevykonania niektorých služieb, resp. činností – uvedených ako predmet zmluvy – zo strany zhotoviteľa.
- 3.4. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.
- 3.5. V prípade, že zmluvné strany dohodnú úpravu rozsahu poskytovaných služieb, uzatvoria samostatný dodatok k tejto zmluve.

3.6. **Súčasťou zmluvy je jedna príloha: Cenník služieb** vypracovaný s nasledujúcimi položkami:

- a) jednotková cena za 1 kg obyčajného odpadu v EUR s a bez DPH
- b) jednotková cena za 1 kg nebezpečného odpadu v EUR s a bez DPH
- c) jednotková cena za prenájom 1 ks veľkokapacitného kontajnera v EUR s a bez DPH

Článok 4 - Platobné podmienky a fakturácia

- 4.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok.
- 4.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za vykonanie predmetu zmluvy na základe zhotoviteľom vystavenej faktúry. Faktúry budú vystavené mesačne, do 15.-teho dňa nasledujúceho mesiaca.
- 4.3. Lehota splatnosti faktúry bude do 60.-tich dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Prílohou faktúry bude vzájomne vopred odsúhlasený súpis skutočne vykonaných služieb.
- 4.4. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.
- 4.5. Platba bude vykonaná bezhotovostným platobným stykom na účet objednávateľa a za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
- 4.6. V prípade omeškania s úhradou faktúry zo strany objednávateľa môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške podľa nariadenia vlády SR č. 87/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov.
- 4.7. Zhotoviteľom predložená faktúra na úhradu musí ďalej obsahovať náležitosti predpísané v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 4.8. Uznanie konečnej mesačnej faktúry vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa. Objednávateľ má právo zadržať z mesačnej faktúry čiastku do výšky 10 % z ceny diela za nevykonanie presne rozpísaných činností.
- 4.9. Nárok na zmluvnú pokutu nevzniká vtedy, ak zhotoviteľ preukáže, že omeškanie je spôsobené výlučne účinkom vyššej moci alebo zaviním objednávateľa.
- 4.10. V prípade legislatívne ošetrovaných zmien cien vstupov (smerom hore alebo smerom dole) na strane zhotoviteľa – napr. ceny energií, pohonných hmôt a pod., ktoré majú vplyv na cenu predmetu zákazky – bude uvedené predmetom jednanja zmluvných strán. Po ich dohode bude cena za poskytované služby upravené písomným dodatkom k tejto zmluve. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť.
- 4.11. V prípade zastavenia služieb z viny objednávateľa budú vykonané služby odúčtované podľa skutočne zdokladovaných nákladov zo strany dodávateľa.

Článok 5 - Zodpovednosť za škodu

- 5.1. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú svojou činnosťou pri plnení tejto zmluvy.
- 5.2. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené vlastnými zamestnancami, ale aj osobami, ktoré zhotoviteľ poveril výkonom činností podľa tejto zmluvy.
- 5.3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude realizovaný podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s platnými právnymi predpismi.
- 5.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné chyby a nedostatky plnenia odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie objednávateľom na vlastné náklady. Ak chyba a nedostatok plnenia spočíva v neprevzatí odpadu, je zhotoviteľ povinný odber odpadu realizovať najneskôr do 24 hodín od doručenia reklamácie.
- 5.5. Objednávateľ je povinný reklamovať chybné a nedostatočné plnenie bez zbytočného odkladu a to:
 - a) písomným oznámením (e-mailom, prípadne faxom) o chybách, ktoré sa vyskytli a o nedostatkoch pri plnení zmluvy zo strany zhotoviteľa. Kontaktnou osobou zhotoviteľa pre tento prípad je: Ing. Janka Palčíková, tel. 0918638868, e-mail: palcikova@agbekoservis.sk
 - b) alebo v listinnej podobe na korešpondenčnú adresu zhotoviteľa: AGB ekoservis s.r.o., Pražská 2, 040 11 Košice

Článok 6 - Ostatné práva a povinnosti

- 6.1. Ak sa vyskytnú rozpory v dokumentoch a plnení zmluvy majú prioritu:
 - 6.1.1. táto rámcová zmluva,
 - 6.1.2. súťažné podklady,
 - 6.1.3. ponuka (vrátane ceny),
 - 6.1.4. technická špecifikácia služieb,
 - 6.1.5. všeobecné technické podmienky.
- 6.2. V prípade sporov, ktoré nebude možné riešiť dohodou zmluvných strán, požiada jedna zo zmluvných strán o rozhodnutie súd.
- 6.3. Spory zmluvných strán neoprávňujú zhotoviteľa zastaviť plnenie predmetu zmluvy.
- 6.4. Zmluvný vzťah sa bude riadiť právnym poriadkom platným na území SR. Spory bude rozhodovať príslušný súd SR, a to v jazyku slovenskom.

Článok 7 – Spolupôsobenie zmluvných strán

- 7.1. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť odváženie odpadu – podľa jednotlivých typov odpadu – prevzatého od objednávateľa a to na overenej certifikovanej váhe. Potvrdenie z váženia (vážne lístky) je zhotoviteľ povinný doručiť objednávateľovi – poverenému zamestnancovi objednávateľa: Dušan Tuchyňa, tel. 055/2352909, prípadne Ing. Jana Mesarčová, tel. 055/2352929 a to nasledujúci pracovný deň po prevzatí odpadu.
- 7.2. Objednávateľ a zhotoviteľ písomne potvrdia vývoz odpadu z odberného miesta, jeho váhu a druh.
- 7.3. Zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť druhej zmluvnej strane všetky zmeny údajov (zmena názvu sídla, fakturačných miest, bankového účtu, IČO, DIČ a pod.), ktoré sú dôležité pre bezproblémové plnenie zmluvy. Zmena údajov bude realizovaná dodatkom k tejto zmluve.

Článok 8 - Ostatné práva a povinnosti

- 8.1. Všetky zmluvné dokumenty sa musia vypracovať v slovenskom jazyku. Všetky hodnoty, výmery, hmotnosti, budú označované v slovenskom jazyku.
- 8.2. Zhotoviteľ v plnej miere ručí za to, že nedôjde k zneužitiu, resp. že neposkytne materiály týkajúce sa predmetu zákazky tretím osobám a zachová mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa dozvedel pri realizácii zmluvy.
- 8.3. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 8.4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú zachovať mlčanlivosť o akýchkoľvek poskytnutých údajoch a informáciách, okrem informácií, ktoré je potrebné zverejniť podľa zákona.
- 8.5. Zhotoviteľ zabezpečí ochranu vlastného majetku a majetku svojich pracovníkov na vlastné náklady.

Článok 9 - Ukončenie zmluvy

- 9.1. Táto zmluva môže byť ukončená:
 - a) písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán
 - b) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán v trojmesačnej výpovednej lehote. Výpovedná lehota začne plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok 10 - Záverečné ustanovenia

- 10.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto Zmluvy v Centrálnom registri zmlúv SR.. Jej trvanie je dohodnuté na 4 kalendárne roky so začiatkom behu lehoty odo dňa podpisu tejto Zmluvy poslednou zo zmluvných strán.
- 10.2. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a právnymi predpismi SR.
- 10.3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.
- 10.4. Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých má každá hodnotu prvopisu. Dva obdrží zhotoviteľ a tri objednávateľ.
- 10.5. Zmluvné strany si zmluvu o zabezpečení prania bielizne a odevov prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa: 12. 01. 2016

.....
Ing. Janka Palčíková
konateľka spoločnosti

.....
MUDr. Ingrid Urbančíková, PhD., MPH.
riadiateľka nemocnice

Príloha č.1:
Cenník služieb

Príloha č.1 ku zmluve č. 32/2015 – cenník služieb

OBYČAJNÝ ODPAD

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 48 mesiacov	Cena za 1 kg v EUR		Cena CELKOM za 48 mesiacov v EUR	
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
15 01 09	Obaly z textilu	800,00	0,250	0,300	200,000	240,000
17 02 01	Drevo	10.000,00	0,250	0,300	2500,000	3000,000
15 01 06	Zmiešané obaly	1.600,00	0,360	0,432	576,000	691,200
18 01 04	Odpady, ktorých zber a zneškodnenie nepodliehajú osobitným požiadavkám	320.000,00	0,176	0,211	56320,000	67584,000
18 01 09	Liečivá iné ako uvedené v 18 01 08	20,00	0,300	0,360	6,000	7,200
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uvedené v 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	6.000,00	0,100	0,120	600,000	720,000
09 01 07	Fotografický film a papiere obsahujúce striebro alebo zlúčeniny striebra	200,00	0,176	0,211	35,200	42,240
20 03 07	Veľkorozmerný odpad	4.000,00	0,310	0,372	1240,000	1488,000
Celková zmluvná cena:					61 477,20	73 772,64

Prenájom kontajnerov:

počet v ks	objem	Jednotková cena v EUR /1 kontajner/1mesiac		Celková cena v EUR za 48 mesiacov	
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
1	7 m ³	55,00	66,00	2640,00	3168,00

Cena za prenájom 2 ks kontajnerov za 4 roky je 5280,00 €/bez DPH a 6336,00 €/s DPH.

CELKOM obyčajný odpad + prenájom kontajnerov (za 48 mesiacov):

- cena v EUR bez DPH: 64 117,20 €/bez DPH
- cena v EUR s DPH: 76 940,64 €/s DPH

V Košiciach, dňa: 18.11.2015

..
Ing. Janka Palčíková
konateľka spoločnosti
AGB ekoservis s.r.o.

NEBEZPEČNÝ ODPAD:

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 48 mesiacov	Cena za 1 kg v EUR		Cena CELKOM za 48 mesiacov v EUR	
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
18 01 02	Časti orgány tiel vrátane krvných vreciek a krvných konzerv	800,00	1,000	1,200	800,000	960,000
18 01 03	Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy	64.000,00	0,890	1,068	56 960,000	68352,000
18 01 06	Chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	2.000,00	1,400	1,680	2 800,000	3360,000
18 01 08	Cytotoxické a cytostatické liečivá	600,00	1,800	2,160	1 080,000	1296,000
06 04 04	Odpady obsahujúce ortuť	4,00	1,175	1,410	4,700	5,640
08 03 17	Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci nebezpečné látky	80,00	0,300	0,360	24,000	28,800
16 06 02	Niklovo – kadmiové batérie	40,00	0,050	0,060	2,000	2,400
16 02 13	Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti iné ako uvedené v 16 02 09 až 16 02 12 (2)	2.000,00	0,050	0,060	100,000	120,000
06 03 13	Tuhé soli a roztoky obsahujúce ťažké kovy	4,00	0,450	0,540	1,800	2,160
Celková zmluvná cena:					61 772,50	74 127,00

V Košiciach, dňa: 18.11.2015

Ing. Janka Palčíková
konateľka spoločnosti
AGB ekoservis s.r.o.